
Gabriela V. (barbra775) ID 114417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
Věci prodávám po mých dětech,pokud se jedná o věc uplně novou (v našem případě zapomenutou:-)) ) píšu to v
popisu.Reklamace neberu,v popisu se snažím informovat o všem,a na veškeré dotazy ráda odpovím,míry přeměřím...stačí
písnout :-)))Penízky za koupenou věc posílejte na číslo učtu:1817919083/0800 zpravu
 pro příjemce prosím uvedte svoji přezdívku na MMB.Prosím o zaplacení do 7-dmi dnu,pokud se nedomluvíme jinak :-) O
poslání balíčku budu informovat
 mailem a posílám ho hned po připsání penízku na učtě.Až budete penízky posílat prosím
 písněte mi,at mužu připravit včas balíček k odeslání.Děkuji za Váš zájem a přeji hezky sluníčkový den :-)))Gábi

 U mně poštovné od 1.1 2009: doporučeny balíček 45kč ,balík větších rozměru 50kč a obyčejný 25kč.Při koupi 3 kusu je
poštovné zdarma,nebo při nákupu nad 400kč :o))
 Omlouvám se ale v položkách u zboží ještě nemám doplněné nové ceny poštovného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

